兵 ト 青 第 2 3 号
令和元年 10 月 11 日

兵青協役員  各位
兵青協評議員 各位
支部事務局長 各位

(一社)兵庫県トラック協会
青 年 部 協 議 会
会長 田正司 知祐

兵青協「第 4 回評議員会」経過報告

日 時：令和元年 10 月 9日(火) 15:00～
場 所：兵庫県トラック協会 3階大会議室
出席者：28 名 事務局
ｵﾌﾞｻﾞｰﾊﾞ：㈱神戸新聞事業社 営業本部営業 2部 第 1課課長     河原幸司
    東海電子㈱    大阪営業所 安全・健康ｼｽﾃﾑ営業本部 大東勇太、遊佐はるか

１ 開会
  事務局より資料確認
２ 開会挨拶
  田正司会長
３ 議題
   事務局より、9/7 に開催された令和元年度全ト協青年部会近畿ブロック大会参加状況等につい

て報告
(1) 10/20令和元年度トラックの日イベントについて                【資料 1】
   ㈱神戸新聞事業者河原氏より、資料 1 に基づきイベント詳細について説明。
   以下の通りイベント内容確認、調整が行われた。
   日 時：令和元年 10 月 20日(日) 11:30～16:00 ※スタッフは 10:10 集合
   場 所：姫路市『大手前公園』※JR姫路駅から北へ徒歩約 15 分、姫路城南側
       ※当日スタッフの駐車場は確保しておりませんので、ご注意下さい。
       ※当日スタッフの方々へお弁当とスタッフポロシャツを配給します。

○イベント案等
メインゲストステージ   ：甲南大学 JAZZ研究会 Newsport Swing Orchestra
キャラクターショーステージ：クレヨンしんちゃん
ブースイベント①～⑧   ：トラックの日ブース体験スタンプカードを参加者へ配布
ブースイベント⑨
【こどもトラック運送体験】 ：待機場所の椅子を増やす。

点呼とアルコールチェックの際に、直径 8㎜のストロー使用。
A 検知器等用に電源を依頼。

ブースイベント⑩
【スタンプラリー】     ：スタート受付 11:30～(昨年より 30 分前倒し)

               スタンプラリー応募状況 520 名（10/9 時点）
※ブースイベントに使用するトラックの搬入時間等詳細については後日河原氏より担当評議員へ連絡。
※トラックの日イベント「抽選会・じゃんけん大会」景品について、内容参加評議員に確認。【参考】
※当日までに資料 1について各自内容確認。

(2)令和元年度 兵青協ブロック事業(チャリティ・ボランティア事業)
         第 22回チャリティゴルフコンペについて             【資料 2】
  田正司会長、渡邊ブロック長より説明。
  検討の結果以下の通り決定し、兵青協役員、支部青年部会長、HOT会員、支部事務局長へ案内
することとなった。

  イベント名   兵青協「第 22 回チャリティゴルフコンペ」

開催日時  令和元年 11 月 24 日(日) 東・中・西 7:00 ～ 各 5 組
場  所  三木よかわカントリークラブ

        〒673-0753 兵庫県三木市口吉川町槇字長尾谷 487-68
TEL：0794-88-0236 FAX：0794-88-0686

参 加 者  青年部協議会会員・HOT21 会員・一般会員・その他
参加費用  参 加 費(チャリティ募金・賞品等)                     5,000円

        プレー代(昼食・軽食付)                     18,980円
チャリティ  参加費の中より 2,000 円をチャリティとする。その他当日チャリティ BOX 設置
締め切り  令和元年 10 月 25 日(金)  各支部取り纏めのうえ兵ト協本部迄 FAX申込

※参加予定数

皆様の参加お待ちしております。

４ その他
   田正司会長、事務局より、配布資料(人材確保セミナー等)に基づき説明。

ゆるキャラグランプリ 2019に出場中の兵ト協マスコットキャラクター「トラッ君」への投票
及び他ブロック大会への参加を呼びかけた。

以上

東部 西宮 淡路 丹有 東神戸 神戸中央 兵庫 西神戸 北播 明石 東播 西播 但馬 合計

人数 4 0 0 4 8 0 4 6 16 4 4 4 0 54

第1ブロック 第2ブロック 第3ブロック